СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 30 сентября 2015                     с. Сарыбалык                                           № 3

Об образовании мандатной комиссии
Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета

	Совет депутатов  Сарыбалыкского сельсовета р е ш и л:
	Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета в составе 3 –х депутатов, включить в состав комиссии:
- Пинчукову Н.И., Свояк В.П., Вайгант М.И.

Глава Сарыбалыкского сельсовета                                 А.Н.Пинчуков